（様式１）

　　年　　月　　日
しまね縁結び応援団　参加申込書

一般社団法人しまね縁結びサポートセンター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業・団体等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

電話番号

　しまね縁結び応援団の趣旨に賛同し、下記のとおり登録を申し込みます
記
	業種など

	企業・団体等の名称
	（フリガナ）

	店舗等の所在地
	〒

	電話番号

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	ＦＡＸ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	実施するイベントの概要・スケジュール・実施回数など（予定でかまいません）

	企業・団体等ＰＲ

※「記」以下の内容についてはホームページ等に掲載しますのでご了承ください。
※組織及び事業の概要が分かる資料を添付してください。